
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/1745/23 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXII/1620/22 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie budżetu Miasta 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)) oraz art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185 i 547 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 2600) Rada Miejska Wrocławia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/1620/22 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 430, 633 i 1521) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1: 

- we wprowadzeniu do wyliczenia, dochody budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 2.873.000 zł, 

- w pkt 1, dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.873.000 zł, 

b) w ust. 2: 

- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki budżetu Miasta zwiększa się o kwotę 4.322.523 zł, 

- w pkt 1, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.373.000 zł, 

- w pkt 1 w lit. a, we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki jednostek budżetowych zwiększa się 
o kwotę 2.667.700 zł, w tym: 

-- w pkt 1 w lit. a w tiret drugim, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się 

o kwotę 2.167.700 zł, 

- w pkt 1 w lit. b, dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 250.000 zł, 

- w pkt 1 w lit. d, wydatki związane z obsługą długu zmniejsza się o kwotę 1.544.700 zł, 

- w pkt 2: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497 i 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2793



-- we wprowadzeniu do wyliczenia, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.949.523 zł, 

-- w lit. a, inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 2.949.523 zł, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się kwotę deficytu budżetu Miasta w wysokości 826.610.279 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Miasta w wysokości 826.610.279 zł będą przychody 
pochodzące z: 

1) kredytu z banku w wysokości 798.462.405 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 22.526.514 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 5.621.360 zł. 

2. Spłata zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w łącznej kwocie 223.793.830 zł nastąpi 
z przychodów z kredytu z banku w wysokości 223.793.830 zł. 

3. Ustala się przychody związane z finansowaniem deficytu oraz spłatą zobowiązań Miasta w łącznej 
wysokości 1.050.404.109 zł, z tego: 

1) z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w wysokości 902.256.235 zł; 

2) z zaciągniętych kredytów na rynku zagranicznym w wysokości 120.000.000 zł; 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 22.526.514 zł; 

4) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 5.621.360 zł. 

4. Ustala się szczegółowy podział rozchodów w łącznej wysokości 223.793.830 zł, z tego: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 151.109.619 zł; 

2) spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów w wysokości 72.684.211 zł.”; 

3) w załącznikach nr 1-4, 11, 12 i 15 wprowadza się zmiany (w odpowiednich pozycjach), określone 
w załącznikach nr 1–7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 
Sergiusz Kmiecik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2793



Załącznik nr 1

do uchwały nr LXVII/1745/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

  2 873 000   -     -     -   

Dochody własne,

z tego:
  2 824 500   2 824 500   -     -     -   

Dochody z majątku,

z tego:
  2 000 000   2 000 000   -     -     -   

najem i dzierżawa   2 000 000   2 000 000   -     -     -   

926 92604 0750   2 000 000   2 000 000 

Dochody z usług,

z tego:
  14 500   14 500   -     -     -   

pozostałe wpływy z usług   14 500   14 500   -     -     -   

754 75416 0830   14 500   14 500 

Pozostałe dochody,

z tego:
  810 000   810 000   -     -     -   

różne wpływy   810 000   810 000   -   

750 75075 0970   800 000   800 000 

754 75416 0950   2 500   2 500 

754 75416 0970   7 500   7 500 

Środki na zadania własne pozyskane z 

innych źródeł
  48 500   48 500   -     -     -   

801 80101 2460   48 500   48 500 

DOCHODY OGÓŁEM,

z tego:  
  2 873 000 

  2 873 000   -   

ZMIANA PLANU DOCHODÓW MIASTA NA 2023 ROK

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf

Zmiana planu 

dochodów

na 2023 rok

z tego dochody:

bieżące, z tego: majątkowe, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2793



Załącznik nr 2

do uchwały nr LXVII/1745/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI OGÓŁEM   4 322 523   4 322 523   -     -     -   

700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
  17 719   17 719   -     -     -   

70005
Gospodarka gruntami

i nieruchomościami
  17 719   17 719   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   17 719   17 719   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  17 719   17 719   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  17 719   17 719 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   32 400   32 400   -     -     -   

71035 Cmentarze   32 400   32 400   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   32 400   32 400 

730
SZKOLNICTWO WYŻSZE

I NAUKA
  250 000   250 000   -     -     -   

73019

Działalność podmiotów 

funkcjonujących w obszarze nauki i 

szkolnictwa wyższego

  250 000   250 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   250 000   250 000   -     -     -   

Dotacje na zadania bieżące   250 000   250 000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   800 000   800 000   -     -     -   

75075
Promocja jednostek

samorządu terytorialnego
  800 000   800 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   800 000   800 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  800 000   800 000 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  800 000   800 000 

754

BEZPIECZEŃSTWO

PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

  24 500   24 500   -     -     -   

75416 Straż gminna (miejska)   24 500   24 500   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   24 500   24 500   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  24 500   24 500   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  24 500   24 500 

757
OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO
- 1 544 700 - 1 544 700   -     -     -   

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmiana planu wydatków

na 2023 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2793



Załącznik nr 2

do uchwały nr LXVII/1745/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmiana planu wydatków

na 2023 rok

z tego zadania:

75702

Obsługa papierów

wartościowych, kredytów

i pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zalicznych do tytułu dłużnego

- kredyty i pożyczki

- 1 544 700 - 1 544 700   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 1 544 700 - 1 544 700   -     -     -   

Wydatki na obsługę długu - 1 544 700 - 1 544 700 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   48 500   48 500   -     -     -   

80101 Szkoły podstawowe   48 500   48 500   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   48 500   48 500   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  48 500   48 500   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  48 500   48 500 

851 OCHRONA ZDROWIA   1 000 000   1 000 000   -     -     -   

85195 Pozostała działalność   1 000 000   1 000 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 000 000   1 000 000 

852 POMOC SPOŁECZNA - 1 000 000 - 1 000 000   -     -     -   

85231 Pomoc dla cudzoziemców - 1 000 000 - 1 000 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 1 000 000 - 1 000 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 1 000 000 - 1 000 000 

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 1 000 000 - 1 000 000 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
  2 694 104   2 694 104   -     -     -   

90001
Gospodarka ściekowa

i ochrona wód
- 100 000 - 100 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 100 000 - 100 000 

90002
Gospodarka odpadami

komunalnymi
  1 449 523   1 449 523   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 449 523   1 449 523 

90004
Utrzymanie zieleni

w miastach i gminach
  794 700   794 700   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   794 700   794 700   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  794 700   794 700   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  794 700   794 700 

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
  67 600   67 600   -     -     -   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2793



Załącznik nr 2

do uchwały nr LXVII/1745/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

własne

gminy

zlecone

i powierzone

gminy

własne

powiatu

zlecone

i powierzone

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MIASTA NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmiana planu wydatków

na 2023 rok

z tego zadania:

WYDATKI MAJĄTKOWE   67 600   67 600 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej - 17 719 - 17 719   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: - 17 719 - 17 719   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
- 17 719 - 17 719   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

- 17 719 - 17 719 

90095 Pozostała działalność   500 000   500 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   500 000   500 000 

925

OGRODY BOTANICZNE

I ZOOLOGICZNE ORAZ 

NATURALNE OBSZARY

I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY

- 4 000 000 - 4 000 000   -     -     -   

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne - 4 000 000 - 4 000 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE - 4 000 000 - 4 000 000 

926 KULTURA FIZYCZNA   6 000 000   6 000 000   -     -     -   

92601 Obiekty sportowe   4 000 000   4 000 000   -     -     -   

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 000 000   4 000 000 

92604 Instytucje kultury fizycznej   2 000 000   2 000 000   -     -     -   

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego:   2 000 000   2 000 000   -     -     -   

Wydatki jednostek

budżetowych, z tego:
  2 000 000   2 000 000   -     -     -   

- wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

  1 500 000   1 500 000 

- remonty   500 000   500 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2793



Załącznik nr 3

do uchwały nr LXVII/1745/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI RAZEM  2 949 523  2 949 523  -  -

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  32 400  32 400  -  -

71035 Cmentarze  32 400  32 400  -  -

Prace przygotowawcze i zadania 

towarzyszące inwestycjom 

infrastrukturalnym

 32 400  32 400

851 OCHRONA ZDROWIA  1 000 000  1 000 000  -  -

85195 Pozostała działalność  1 000 000  1 000 000  -  -

Dotacja celowa dla miasta Lwów na 

wsparcie budowy centrum 

rehabilitacyjnego dla ofiar agresji 

rosyjskiej na Ukrainę

 1 000 000  1 000 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
 1 917 123  1 917 123  -  -

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 100 000 - 100 000  -  -

Podłączenie budynków mieszkalnych

do miejskiej sieci kanalizacyjnej
- 100 000 - 100 000

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 449 523  1 449 523  -  -

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych przy

ul. Szwajcarskiej we Wrocławiu

 1 449 523  1 449 523

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego

i klimatu
 67 600  67 600  -  -

Grow Green - Zielone miasta

na rzecz klimatu, wody,

zrównoważonego rozwoju

gospodarczego, zdrowych

mieszkańców i środowisk - etap II

- 32 400 - 32 400

Wsparcie zadań z zakresu ochrony 

środowiska
 100 000  100 000

90095 Pozostała działalność  500 000  500 000  -  -

Przystosowanie lokali użytkowych

 i nieruchomości do realizacji zadań 

publicznych NOWY OBIEKT- NOWA 

JAKOŚĆ

 500 000  500 000

 Budżetu

Państwa 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2023 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2023 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2793



Załącznik nr 3

do uchwały nr LXVII/1745/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7

 Budżetu

Państwa 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA NA 2023 ROK

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

Wyszczególnienie

 Zmiana planu 

wydatków 

majątkowych

ogółem

na 2023 rok 

z tego środki z:

 Budżetu

Miasta  

 Funduszy

Europejskich 

925

OGRODY BOTANICZNE

I ZOOLOGICZNE ORAZ 

NATURALNE OBSZARY

I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY

- 4 000 000 - 4 000 000  -  -

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne - 4 000 000 - 4 000 000  -  -

Wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego
- 4 000 000 - 4 000 000

926 KULTURA FIZYCZNA  4 000 000  4 000 000  -  -

92601 Obiekty sportowe  4 000 000  4 000 000  -  -

Wniesienie wkładów do spółek

prawa handlowego
 4 000 000  4 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2793



Załącznik nr 4

do uchwały nr LXVII/1745/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

podmiotowe celowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

 1 750 000  -  1 000 000  250 000  500 000

 250 000  -  -  250 000  -

730 SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA   250 000  -  -  250 000  -

73019
Działalność podmiotów funkcjonujących

w obszarze nauki i szkolnictwa wyższego
  250 000  250 000

 1 500 000  -  1 000 000  -  500 000

851 OCHRONA ZDROWIA   1 000 000  -  1 000 000  -  -

85195 Pozostała działalność   1 000 000  1 000 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
  500 000  -  -  -  500 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 100 000 - 100 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   100 000  100 000

90095 Pozostała działalność   500 000  500 000

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE, z tego:

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE, z tego:

ZMIANA ZESTAWIENIA DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zmiana planu dotacji

udzielanych

z budżetu Miasta

ogółem na 2023 rok

Dotacje dla jednostek

sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2793



Załącznik nr 5

do uchwały nr LXVII/1745/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM   -     -     -     -   

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
  -     -     -     -   

90001
Gospodarka ściekowa

i ochrona wód
- 100 000 - 100 000 

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
  100 000   100 000 

ZMIANA DOCHODÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

bieżących

na 2023 rok

Zmiana planu 

wydatków

na 2023 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2793



Załącznik nr 6

do uchwały nr LXVII/1745/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM   -     1 449 523   -     1 449 523 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
  -     1 449 523   -     1 449 523 

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
  1 449 523   1 449 523 

ZMIANA DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA

SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana planu 

dochodów

bieżących

na 2023 rok

Zmiana planu 

wydatków

na 2023 rok

z tego zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2793



Załącznik nr 7

do uchwały nr LXVII/1745/23

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

Paragraf Wyszczególnienie

1 2

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów

na rynku krajowym

953
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów

na rynku zagranicznym

Razem

12 623 418 zł

485 zł

9 902 611 zł

5 621 360 zł

902 256 235 zł

120 000 000 zł

Paragraf Wyszczególnienie

1 2

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów

Razem

1 324 611 zł

72 684 211 zł

149 785 008 zł

P R Z Y C H O D Y

PRZYCHODY I ROZCHODY

ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM PLANOWANEGO DEFICYTU

ORAZ SPŁATĄ ZOBOWIĄZAŃ MIASTA W 2023 ROKU

Na kwotę 1.050.404.109 zł składają się następujące przychody Miasta:              

Przychody

3

22 526 514

5 621 360

902 256 235

120 000 000

1 050 404 109

3

- niewykorzystane środki pieniężne, wynikające z rozliczenia dochodów z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

 - niewykorzystane środki z  Funduszu Przeciwdziałania Covid-19

 - niewykorzystane środki z Funduszu Dopłat

 - rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

 - kredyt zaciągnięty na rynku krajowym

R O Z C H O D Y

Rozchody

 - kredyt z Europejskiego Banku Inwestycyjnego

 - spłata kredytu z Europejskiego Banku Inwestycyjnego

 - spłata kredytów z banków krajowych

151 109 619

72 684 211

223 793 830

 - spłata pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Na kwotę 223.793.830 zł składają się następujące rozchody Miasta:              

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2793


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (6) Podwójne tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 5 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 6 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 6 (10) Podwójne tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 6 (11) Podwójne tiret 2 (3)


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-02T09:05:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




